

Do Dot Group A/S

Rahbeks Allé 9
1749 København V
CVR-nr. 39690438

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.05.2022

Line Rix
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Do Dot Group A/S

Rahbeks Allé 9

1749 København V

CVR-nr.: 39690438

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Morten Pedersen, formand

Line Rix

Mikkel Peter Jespersen

Direktion

Line Rix

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Do Dot Group A/S (tidligere 1508 Group A/S) har til formål at eje kapitalandele i andre selskaber, levere management-ydelser til koncernbundne selskaber samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Do Dot Group solgte ultimo 2021 80% af aktierne i 1508.dk A/S og den fulde ejerandel på 59,23% af anparterne i Strømlin ApS til Knowit. De resterende 20% ejerandele i 1508.dk A/S vil blive solgt i efterfølgende år. Knowit er en Nordisk konsulentvirksomhed med ca. 3.800 medarbejdere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 er væsentligt påvirket af gevinst fra salg af 1508.dk A/S og Strømlin ApS og udviser et overskud på 76,3 mio. kr., og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 79,8 mio. kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		1.869.558	1.708.791
Andre eksterne omkostninger		(792.450)	(509.993)
Bruttoresultat		1.077.108	1.198.798
Personaleomkostninger	1	(1.154.320)	(1.162.463)
Af- og nedskrivninger		(6.352)	(10.646)
Driftsresultat		(83.564)	25.689
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		76.355.440	7.227.781
Andre finansielle omkostninger		(3.441)	(3.864)
Resultat før skat		76.268.435	7.249.606
Skat af årets resultat	2	59.365	(4.908)
Årets resultat		76.327.800	7.244.698
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		77.627.140	5.500.000
Overført resultat		(1.299.340)	1.744.698
Resultatdisponering		76.327.800	7.244.698

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.059	8.412
Materielle aktiver	3	2.059	8.412
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		250.000	2.843.667
Andre værdipapirer og kapitalandele		943.417	0
Finansielle aktiver	4	1.193.417	2.843.667
Anlægsaktiver		1.195.476	2.852.079
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.965	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		75.567	6.801.750
Andre tilgodehavender	5	79.558.718	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		17.037	0
Periodeafgrænsningsposter		1.063	1.391
Tilgodehavender		79.684.350	6.803.141
Likvide beholdninger		474.858	564.376
Omsætningsaktiver		80.159.208	7.367.517
Aktiver		81.354.684	10.219.596

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.689.656	1.689.656
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	79.821
Overført overskud eller underskud		500.000	1.719.519
Forslag til udbytte for regnskabsåret		77.627.140	5.500.000
Egenkapital		79.816.796	8.988.996
Udskudt skat		0	1.000
Hensatte forpligtelser		0	1.000
Anden gæld		66.038	64.982
Langfristede gældsforpligtelser		66.038	64.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.411	171.343
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.900	500.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	6.908
Anden gæld		1.354.539	486.367
Kortfristede gældsforpligtelser		1.471.850	1.164.618
Gældsforpligtelser		1.537.888	1.229.600
Passiver		81.354.684	10.219.596
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.689.656	79.821	1.719.519	5.500.000	8.988.996
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(5.500.000)	(5.500.000)
Overført til reserver	0	(79.821)	79.821	0	0
Årets resultat	0	0	(1.299.340)	77.627.140	76.327.800
Egenkapital ultimo	1.689.656	0	500.000	77.627.140	79.816.796

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	980.111	1.068.068
Pensioner	56.880	86.565
Andre omkostninger til social sikring	10.668	(48.438)
Andre personaleomkostninger	106.661	56.268
	1.154.320	1.162.463
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	6.908
Ændring af udskudt skat	(1.000)	(2.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(41.328)	0
Refusion i sambeskatning	(17.037)	0
	(59.365)	4.908

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	19.058
Kostpris ultimo	19.058
Af- og nedskrivninger primo	(10.646)
Årets afskrivninger	(6.353)
Af- og nedskrivninger ultimo	(16.999)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.059

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	2.763.846	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(2.129.608)	0
Overførsler	(134.238)	134.238
Tilgange	250.000	0
Kostpris ultimo	750.000	134.238
Opskrivninger primo	79.821	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(4.475.553)	0
Overførsler	(809.179)	809.179
Afskrivninger på goodwill	(227.282)	0
Andel af årets resultat	4.667.760	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	264.433	0
Opskrivninger ultimo	(500.000)	809.179
Regnskabsmæssig værdi ultimo	250.000	943.417

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dynamic Roadmap ApS	København K	ApS	100
Do Dot Ventures A/S	København K	A/S	100

5 Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender omfatter (væsentligst) tilgodehavende salgssum for salg af kapitalandele i 1508.dk A/S og Strømlin ApS.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Creative Organisations A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Creative Organisations A/S, Rahbeks Allé 9 D, 1749 København V, ejer 89,21 % af aktierne i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
